ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E
COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, nas condições estabelecidas
no Termo de Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 018/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Valor R$ 12.300,00 (Doze
mil e trezentos reais), pelo fornecimento dos serviços
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Und. Orçamentária 02.003 SECRETARIA MUN. DE ADMIN.
E FINANÇAS
Ação 2010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC
MUN DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -